
3 PROVA TROFEO TOSCANA MINIMOTO UISP - MONTECCHIOPITBIKE - QUALIFICA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 31 CROCI D. - . 37.382
Miglior T.

1 40.620 11:23:13.351

2 38.183 11:23:51.534

3 38.347 11:24:29.881

4 39.004 11:25:08.885

5 38.111 11:25:46.996

6 37.697 11:26:24.693

7 37.610 11:27:02.303

8 37.382 11:27:39.685

9 37.700 11:28:17.385

10 39.449 11:28:56.834

 Po. 2 - # 20 Bevilacqua G. - . + 00.072
Diff. Primo

1 38.264 11:23:14.240

2 38.840 11:23:53.080

3 37.893 11:24:30.973

4 38.753 11:25:09.726

5 40.047 11:25:49.773

6 37.776 11:26:27.549

7 37.601 11:27:05.150

8 37.454 11:27:42.604

9 37.717 11:28:20.321

10 37.884 11:28:58.205

 Po. 3 - # 47 Pantini D. - . + 01.100
Diff. Primo

1 39.073 11:23:49.441

2 38.703 11:24:28.144

3 40.572 11:25:08.716

4 40.158 11:25:48.874

5 38.482 11:26:27.356

 Po. 4 - # 5 Casamonti O. - . + 01.742
Diff. Primo

1 41.444 11:23:06.108

2 43.881 11:23:49.989

3 39.804 11:24:29.793

4 39.826 11:25:09.619

5 42.473 11:25:52.092

6 39.432 11:26:31.524

7 39.700 11:27:11.224

8 44.456 11:27:55.680

9 39.124 11:28:34.804

10 39.279 11:29:14.083

 Po. 5 - # 71 BILLI A. - . + 01.905
Diff. Primo

1 41.338 11:23:13.005

2 40.812 11:23:53.817

3 39.812 11:24:33.629

4 39.530 11:25:13.159

5 39.405 11:25:52.564

6 39.287 11:26:31.851

7 39.575 11:27:11.426

8 39.775 11:27:51.201

9 39.595 11:28:30.796

10 39.818 11:29:10.614

 Po. 6 - # 70 Battaglini F. - . + 02.684
Diff. Primo

1 41.502 11:23:05.609

2 41.352 11:23:46.961

3 40.794 11:24:27.755

4 40.751 11:25:08.506

5 41.146 11:25:49.652

6 40.683 11:26:30.335

7 40.373 11:27:10.708

8 41.575 11:27:52.283

9 40.387 11:28:32.670

10 40.066 11:29:12.736

 Po. 7 - # 281 Marcelli A. - . + 02.880
Diff. Primo

1 43.055 11:24:12.031

2 41.097 11:24:53.128

3 40.534 11:25:33.662

4 40.371 11:26:14.033

5 40.449 11:26:54.482

6 40.336 11:27:34.818

7 40.262 11:28:15.080

8 40.937 11:28:56.017

 Po. 8 - # 9 Grazi G. - . + 04.150
Diff. Primo

1 42.803 11:23:21.819

2 42.213 11:24:04.032

3 42.060 11:24:46.092

4 41.764 11:25:27.856

5 41.805 11:26:09.661

6 41.816 11:26:51.477

7 41.861 11:27:33.338

8 41.532 11:28:14.870

9 42.052 11:28:56.922

Fastest lap: 37.382 
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